Unioni contrariari reperientur(d), maneat in vigore suo, et juxta illud in juribus procedatur. 

7mo In functione ecclesiastica existentes sacerdotes, et ministros unitos, nempe diaconos, 

cantores, sive magistros, et adjutores in immunitate ecclesiastica ad mentem diplomatis 

Leopoldini conservare omnimode paternitas vestra Admodum Reverenda studeat. 

8vo Debitum honorem tam erga Illustrissimum Dominum Episcopum, quam venerabilem 

clerum publice, et privatim observet. 

9no Non controvertat, imo in quantum fieri poterit, promoveat ordinationem [282] 

venientium pro sacris ordinibus, ubi necessitas exigit, salvis(e) aliis requisitis, ne cogantur cum 

scandalo Sacrae Unionis ad schismaticos recurrere. 

10mo Annualis pensiones aut stolae promotionem (ut(f) apud alias nationes(g)) debitis in 

locis allaborare, omnimodo urgere, et viriliter in effectum deducere absque respectu 

contrariantium Dominorum provincialistarum <conetur>(h). 

11mo Sacerdotem unitorum ex job<b>agionibus oriundorum filios saltem quamdiu in 

patria potestate erunt, maneant(i) in immunitate parentum. 

12mo Admodum Reverendus pater theologus praejudiciosas, et clancularias informationes 

in detrimentum venerabilis cleri vergentes, nulli transmittat, nec correspondentias similes 

venerabili clero nocivas cum Dominis patriotis habeat, verum cointelligat se cum Illustrissimo 

Domino Episcopo, et venerabili clero. [282v] 

13tio Cum Sua Majestas Sacratissima mentionem faciat diplomatis secundi a piissimae 

memoriae Imperatore Leopoldo benignissime collati, quod in originalibus prae manibus cleri 

non est, imo nec scit an publicatum sit, necne, deberet id in publicum una cum benignissimo 
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Suae Majestatis desuper mandato, ut in omnibus punctis, et clausulis ab omnibus observetur, 

prodire, nam in diplomate primo praemanibus cleri habito, publicato, et suscepto mentio 

theologi nulla est, convenit itaque, ut Admodum Reverendus pater theologus sui(j) etiam 

stabilimento in eo negotio omnem moveat lapidem. 

Ratione subsidii monasterii 

Litera B 

Cum homagiali cultu, summoque solatio ex hesterna lectione in publica sessione facta 

clementissime collatarum fundationem (quarum [283] intuitu, ut statutio fiat quam proxime, 

demisse instatur) percipiens venerabilis clerus clementissimam, et plusqvam paternam Suae 

Majestatis Sacratissimae tam in stabilimentum Episcopatus, quam erectionem s. monasterii 

vergentem pietatem, licet undique modernarum corcumstanstiarum miseriis praefatus clerus 

obruatur, nihilominus sub conditionibus, et punctis anno proxime praeterito emanatis, etiam 

nunc contribuere promittit. 

Primo ut fundatio episcopalis videlicet 3 000 florenorum semel a Sua Majestate 

Sacratissima piisime facta, etiam pro honore hujus novellae ecclesiae maneat juxta priores Suae 

Majestatis Sacratissimae resolutiones, et pontificiam confirmationem integra, ut et alii 

proventus ab antiquo Episcopo cedentes, et hactenus usitati(k), aliunde non dubitamus 

intentionem(l) Suae Majestatis Sacratissimae fuisse, ut et episcopatus iste [283v] ad instar 

aliorum episcopatum fundetur, subsistentia autem Admodum Reverendi patris theologi per 

Suam Majestatem Sacratissimam clementissime resoluti, si ulterius penes Illustrissimum 

Dominum Episcopum eundem manere Suae Majestati visum fuerit, aliunde provideatur, ne 

rixis, et contentionibus inter Illustrissimum Dominum Episcopum, et Admodum Reverendum 

patrem theologum locus detur, tam praefatus Illustrissimus Dominus Episcopus, quam 

Admodum Reverendus pater theologus, id in locis debitis conatu promoveat. 

2do Siquidem per praefatas Augustissimae Suae Majestatis Sacratissimae <fundationale et 

alia decreta Suae Majestatis Sacratissimae>(m) etiam diploma Leopoldinum confirmari, et rati 

haberi videatur, ut idem executioni detur, et juxta instantias hactenus tam Illustrissimo Domino, 

quam vero Augustissimae Aulae porrectas dillucidetur, pariter in suis locis Illustrissimus 

Dominus Episcopus, et Admodum Reverendus pater theologus adlaborare(n) teneatur. [284] 

3tio Demisse instat venerabilis clerus Illustrissimo Domino Episcopo, ut conditiones 

venerabilis cleri sub litera A, Admodum Reverendo patri theologo propositas, eundem 

Admodum Reverendum patrem acceptare omnimode allaborare alias clerus ei fidere haud 

potest. 

4to Excessus involationum laicorum in ecclesiasticos sub litera B(o) specificati corrigantur, 

interdicantur, et prohibeantur, damnaficati vero in integrum restituantur, et summa illa 

monasterio pendatur. 

5o Inveniatur  medium, ne amplius a Dominis terrestribus, et aliis subsidii contributio 

arceatur, aut quoquo modo impediatur. 

L.S. Nicolaus Papp a Be<j>a V. Ritus Graeci uniti generalis vicarius, et protonotarius 

apostolicus. [284v] 

L.S. Joannes Papp a Be<j>a V<enerabilis> clerus assessor. 

L.S. Abrahamus Papp Archi-Diaconus Dalyensis. 

L.S. Joannes Papp Archi-Diaconus Balomiriensis. 

L.S. Basilius Barani Archi-Diaconus Fagarasiensis. 
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L.S. Popa Many Archi-Diaconus Türiensis.